[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

16.07.2021                                                                                                   № 10-40Р

О внесении изменений в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 года № 46-178Р «Об утверждении Положения «О сообщении лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, муниципальным служащим о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 года № 46-178Р «Об утверждении Положения «О сообщении лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, муниципальным служащим о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
- Утвердить уведомление о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает  в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в  периодическом печатном издании

«Информационный вестник».
Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович

Приложение к решению

Михайловского сельского

Совета депутатов

от 16.07.2021 года № 10-40Р

Уведомление о получении подарка

 ___________________________________________
(наименование уполномоченного структурного подразделения
                                                                       ___________________________________________________________

                                                                                         государственного (муниципального) органа, фонда или иной
     ___________________________________________
                                                                                  организации (уполномоченных органа или организации)
                            от ________________________________________________________
                                                                                                              (ф.и.о., занимаемая должность)

Уведомление о получении подарка от "___" ______________ 20__ г.

     Извещаю о получении __________________________________________________
                                                                                           (дата получения)

подарка(ов) на __________________________________________________________

            (наименование протокольного мероприятия, служебной  командировки, другого
_________________________________________________________________________________________________

официального мероприятия, место и дата проведения)

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях*

	1.

	2.

	3.

	Итого

Приложение: _________________________________________ на ________ листах.

                                               (наименование документа)

Лицо, представившее

уведомление          ___________   _____________________ "__" ____ 20__г.

                                     (подпись)            (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее      ___________   _____________________ "__" ____ 20__г.

уведомление                 (подпись)              (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений ________________

"___" ________ 20__ г.

_________________________________________________________________________________
* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

PAGE